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l' Loyihaning turi : Shartnoma

2. Loyihaning nomi: LOYIHA-SMETA VA QIDfRUV ISHLARI BAJARISII

BO1YICHA SHARTNOMA

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: YAKKABOG'

TUMANI KOMMUNAL FOYDALANISH BOSHQARMASIGA QARASHLI
OBODONLASHTIRISH VA KO'KALAMZORLASHTIRISH KORXONASI

tomonidan 12.10.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.
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bosh yuristkonsulti:

Sh.I.Zoxidov
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LOYIHA-SMETA VA QIDIRUV ISHLARI BAJARISH UCHUN SHARTNOMASI

Keyingi o'rinlarda "Buy'urtmachi" deb yuritiladigan Yakkabog' tuman hokimligi
Obodonlashtirish boshqarmasi nomidan Nizom asosida ish ko'mvchi S.Suyunov bir
tomondan va ikkinchi tonondan keyingi o'rinlarda BAiar-uvchi deb ataluvchi "NAKHSHAB
DESIGNER MCHJ" nomidan ish yurifuvchi R.Botirova ufiasida, o'zbekiston Respublikasi

qonunchiligida beLgilangan tartibda quyidagi sltartnotrani tr-rzdi lar.
1. Shartnoma predmeti

Ll. Buyurtmachi, Yakkabog'tuman Mevazor MFY dagi Maxmatmumin ota qabristonida 2022 ytlda

joriy ramir:lash ishlari uchun loyiha-smeta xujjatlarini tayyorlaSh va tayyorlangan loyiha-Smeta

xujjatlariga ekspertiza xulosasi olish ishlarini topshiradi, Baiaruvchi esa o'z zimmasiga oladi.

2. Shartnoma baxosi va toolovlar koidalari

z.t.Ishlarni amalga oshirishning umumiy baxosi 14 000 0000 (O'n to'rt million)
so'mni tashkil qiladi vamazkur shartnornaning 2-ilovasidagi loyixa xujjatlarini bajarish

va moliyalashtirish jadvaliga mr"rvofi q bajariladi.
2.2. Buyufimachi sharlnomani G'aznachiligidan ro'yxatdan o'tkazilgandan so'ng shaftnomaning belgilangan

baxosining 30% miqdorida avans to'lovini arnalga oshiladi.
2.3. Ishlar qiymatini kupaytirishga yengib bLrlnraydigan kuch (farsarajor) xolatlari sabab bulganda yoki

ishlar-xajrni Buyurtmachi tomonidan uzgartirilganda shartnorna baxosi uzgartirilishi murnkin.

2.4. Xar bir bosqiclTda bajarilgan ishlar uchun joriy moliyalashtirish Buy.rrtmachi tomonidan tasdiqlangan

dalolatnomalar asosida ajratilgan avans mablag'i mikdori bclgilangan fotz doirasida r"rshlab qolinib amalga

oshiriladi.
2.5. Buyurtmachi ishlarni topshirish-kabul l<ilish oraliq dalolatnomalari inrzolangandan so'ng 5 bank kuni

rnobayr-rida Bajaruvchiga xaq to'lashni o'z zinrnrasiga oladi.
2.6. Ishlar qiymati uzil-kesil xisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas, quyidagi xollar

bundan mttstasno:
ishlar qiymatini kupaytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) xolatlari sabab bo'lganda;

i shlar xaj mi B uyurtmachi tom on tdan o' zgartiri I ganda.
3. Tomonlar majbr.rriyatlari

Bajaruvchi ishlarni dastlabki ma'lumotlar va kelishilgan grafik asosida v&qtida bajarishni,

Buyurtmachi bilan bajariladigan ishlaming (bosclichlaming) natijalarjni kelishishni o'z zimmasiga oladi.

Buyurtmachi ishlarnt amalga oshirish uchun zarur bo'lgan birlan-rcl.ri ma'lumotlar va materiallarni

Bajaruvchiga taqdim qiladi.

Buyurtmachi shartnomada ko'zda tLrtilgan shafilar va tartiblar asosida to'lovni amalga oshirish,

ishlarning shartnomacla ko'rsatilgan xa.jm va shartlarga nruvofil< bajarilishida Ba.jarr.rvchiga yordam ko'rsatish,

baiarilsan ishlardan shartnonrada l<o'zda tutilgan rlaqsadlalda firvdalanish, Balaruvchining roziligisiz shartnoma
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bo'yicha bajarilgan ishlarnl uchinchi shaxsga berrnaslik va unclagi ma'lurnorlar-ni tarqatrnaslikni o'z zimmasigaoladi.

Buyurtmachi tonlonidatr avatrs to'lovlari o'z vaqtida o'tkazilmagan xolda yoki ishni amalga oshirish uchunzarur bo'lgan birlamchi ma'lumotlar va matcriallarni Bajarr-rvchining talabiga urorun taqdim etmaganida ishlamiboslrlaslr va tugallash rnudclati xam avans to'lovi va rra'lunrotlar berilishi kechiktirilgan vaqtga qad,ar uzaytiriladi.3'5 Ushbu shartnorna buyiclia Ba.iaruvchi o'z rra.jbLrriyatrarini sifatsiz ba.jarsa, kelishilganqo'shirncha nrLrcldatda, talab clilingan sifat clarajasicla i'z xisobrdan claytadan bajaradi.
4 Ishlami topshirish v? qabul qitish tartibi

4' I Ishlar tLrgagandan so'ng Ba.iaruvchi BuyLrrlmachiga ishlarni topshirish va qabul qilish dalolatnomasi
bilan topshiracli.

4'2 Buyurtmachi ishlarni topshrrish va qabLrl qilish dalolatnomasi olgandan so,ng 10 kun rnobaynidaishlarni qabul qilish va Bajaruvchigi imzolangan topshil'irh uu qabul kilish cla-iolatnomasini yoki ishlarni kabulqilmaslikning asoslangan racl javobini yuborishni o.z zimmasiea oladi.
Agar Buyurlmachi ishlarni kabul kilgan kuirdan boshlab 10 kun muddat ichida
Bajaruvchiga kamchiliklar ko'rsatilgan ishlarni qabul qilmaslik rad javobini yubormasa, ishlar qabulqilingan xisoblanadi va bunday xolatda Buyurtrnachi ishlaini topshirish-qabul qilish dalolarnomasini i'rzolab, birnusxasini Bajaruvchiga qaytarishi shart.

4'3 Buyrrtmachi ishlaini qabul qilmasligining asosli racl javobini bergan xolcla zarur bo.igan qo,shimcha
ishlaming ro'yxati va ularning bajarilish muddatlarini ko"rsat-uan xolcla, ikki tomonlama dalolatnoma fuziladi.4'4 Agar ishlarni bajarilish jarayonida uni davom ettirish rnaqsadga muvofik emasligi aniqlansa, tomonlar
5 kun muddat ichida uni to'xtatish to'g'risicla bir-binni xabarclor qilishi va l5 kun ichirla ishiarni davom ettirishmaksadga muvofiq yoki rnuvofiq cmaslrgi to'g'risrdagi nrasalani ko'rib chiqishi shart. lshlarning to.xtatilishitomonlar uchltn o'zbekiston Respublil<asi Fukarolil< kodet<sicla l<o'zcla tutilgan oqibatlar va.javobgarlikka olibkeladi.

4'5 Tornonlardan biri mazkur sliartnomada ko'zcla tutilgan rshlarni to'xtatish tug.risida yozma xabarbergan vaqt o'zaro xisob-kitob qilish vaqti xisoblanadi.

\

4'6 Lozim topilgan xollarda tonronlar xolis ekspertlarga Loyiha bo'yicha xulosa uchun
yoki Qabul kornissiyasi tashkil qilishi mumkin.

murojaat qilishi

5.Konfldensial ma' lumotlarii ximo/OIash
5'1 Ishlar bajalitishi davrida Bajaruvchi o'zi konficlensial xisoblanadigan ma,lumotlar ishlab chiqqan

yoki ularni Buyurtmachidan olgan xollarda ularni ximoyalash, oshkor bo'lishini oldini olish maQsadida tegishlitadbir va choralar ko'radi.

6. Ycngib bo'lmaydtgan kuch (fors_nrator) rolatlan
Agat ushbu shartnom? bo'yicha majburii,atlar kisnran yot<r ro,lik bajcriimasligi tabiat xodisalari va boshkayengib bo'ln-raydigan kuch xolatlari natuasicla kelib chiqsa u, ,gnl bu xolatlar rnazkur shartnomaning bajarilishigabevosita ta'sir ctszt' tomonlar bunday qisman yoki to'iiq bajarmrislrl< uchuy javobgarlikdan ozocletiladilar.

Mazkur shatlnoma bo'yicha ma.jburiyatlarni ba.iarish mLrddati ycngib bo'lmaycligan kuch xolatlari amalqilgan, shuningdek ushbu xolatlar yuzaga keltirgan vaqtga r-nutanosib ravishcla uzaytiriladi.
Agar yengib bulmaydigan kuch xolatlari yoki ularning okibatlari bir oydan kup vaktga
chuzilsa, u xolda Buyurtmachi va Bajaruvchi ishlarni davorn ettirish yoki ularni to.xtatish
uchun qanday choralar ko'rilishini muxokama kiladilar.

6'3 agar tomonlar ikki oy ichida kelisha ohnasalar, u xolda tomonlarning xar biri shartnoma bekor
Qilinishini talab qilishga xaqlidir.

7. Qo'shinrcha shartlar
Bajaruvchi loyixar-ri mr-rddatidan oldin bajargan xo1da, Buyurtl-rachi Lrni mazkur

slrartnomaning 4-moddasiga asosan Qabul qilacli va to'ta ro'lovni amalga oshiradi.
Xar bir obekt (Avtomobil yul) Llchun Nuksonlar kaydnomasini Buyurtmachi tomonidan

bajaruvchi ishtirokida aloxida ishlab chiqilacii xamcla Ba,;an;vcl-riea topshiriladi.
7'3' Uzaro rrruloQat yo'li bilan xal qilinrlauan nruanrnrolar konun xu.l.jatlaricla o'rnatilgan tartibda xal



Shartnomaga tomonlar rozlligi asosida, yozma ravishda uzgar-tirishlar va ko,shimchalar
kiritilishi mumkin.

Bajaruvchi mazkur shartnomada kursatilgan ishlarni bajarish vaktida uz
imkoniyatlaridan kelib chikib, Buyurtmachini xabardor kihnagan xolda uchunchi
shaxslarni, juniladan yuridik va jismoniy shaxslarni mustakil ravishda jaib kilish
xukukiga ega.

Mazkur sharlnornaning shartlari shartnoma predmeti buyich a taraflanting shartnoma
tuzishidan oldin vujudga kelgan munosobatlariga va Bajaruvchining obe'kt buyicha
baj argan ishlariga nisbatan kullaniladi.
Mazkur shartnoma arnal kilish davornida yuzaga keladigan tortishuvlar,

kelishmovchiliklar, nizolar tomonlar tarafidar-r uzaro muzokara yuli bilan xal etiladi.
Kelishuvga kelinmagan takdirda tortishuvlar, kelishmovchiliklar, mzolar iqtisodiy

Sudda e'tiroz tartibiga rioya kilgan xolda, kurib chikiladi. E'tirozlat'yozma ravishda takdim kilinishi kerak va
r-rlami kr.rrib chikish muddati e'tiroz bildirilgan tor-r-ron olganidan keyin I (bir) oy muddatni tashkil etadi. Mazkur
shartnoma buyicha nizo kclib chrkl<an xollarda konunda bclgilangtrn tartibda xal kilinadi.
Buyurtmachi tomonidan dastlabki tulov va ishlarni topshirganda shartlashilgan to.lov

kechiktirilgan xar bir kun uchun 0,1 foizi miqdoricla penya to'laydi, bunda penyaning r.r-iy summasi
shartnoma narxining 20 foizidan oshrnasligi lozirn.

Bajaruvchi tomonidan bajarilgan ishlar yoki ko'rsatilgan xrzmatlar muddati
kechiktirilganda BuyLrrtmachiga muddati o'tkazib yr-rborilgan xar bir kun uchun
bajarilniagan ishlar qiymatiiiig 0,1 foizr miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy
summasi shartnoma narxining 20 fbizidan oshmasligi lozim.
Agar Bnyurlmachining mazkur shartnorna tttzilgan kun xolatiga avvalgi shartnomalar

buyicha Bajaruvchi oldida karzdorligi bulsa, Bajamvchi r.rshbu shartnomaga asosan
tulangan pul mablaglaridan eng avvalo karzdorlikni ushlab kolishga va karzdorlik
yopilgandan keyin kolgan mablaglarni ushbLr shartnoma buyicha xisobga olishga xakli.
Mazkur shartnoma bilan nazarda tutihnagan taraflarning javobgarligi Uzbekiston

Respublikasining amaldagi konun xujjatlariga, xsusan Uzbekiston Respublikasi Fukarolik
kodel<siga, <Xujalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-xukukiy bazasi
tugri si dagi lJzbeki ston Respublikasinin g konuni ga muvofi k bel gilanadi.

7.12. Buyurtmachining suroviga asosan zarLv xollarda Joriy ta'mirlash ishlari
snretaxr"rjjatlarigauzgartirishlarkiritilishi mumkin.'

7.13. Sharlnomaga quyidagilar ilova qilinadi:* Sha(noma baxosini kelishuv bayonnornasi ( I - ilova)* Smeta xisobi (2-ilova)
* Bajarish va n-roliyalashtirish jadvali (3- ilova)
7'14. To'langan penya yoki .ialinialar tomonlarni uslrbu shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini

bajarishdan ozod qi lrnaydi.

7,15. Ushbu shartnoma uzbek tilida ikl<i nusxada tuzildi va bir xil yuriciik kuchga ega.
7.16. Shartnonra anral kilish rnuddati 31.12.2022 yilqacna

8.Tomonlarning manzili va hisob raqamlari

<<Buvurtmachi>> <Ish baiaruvchi>>

YAKKABOG' TUMAN HOKIMLICI
OBODONLASHTIRISH BOSHQARMASI ''NAKHSHAB DESIGNER MCHJ''
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